
 

Projekt „Innowacyjny program strategicznego rozwoju Uczelni" jest współfinansowany 
w ramach Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja 
w Krakowie 
31-120 Kraków, al. Adama Mickiewicza 21 
www.urk.edu.pl 
NIP: 675-000-21-18 REGON: 000001815 

 

 

 

  

 

   

  L. dz. DZP-291-6375 - 1327/2023                       Kraków, dnia 15.12.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa licencji Veeam Data Platform 

Foundation Universal Perpetual License Enterprise Plus Edition dla Uniwersytetu Rolniczego  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, które odbyło się 15.12.2023 r. o godzinie 10:15. 

1. Złożono 3 oferty. 

2. Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 
[zł] 

1 Build IT Up Sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 67-69, 81-850 Sopot  

123 615,00 

2 Fast IT Solutions Sp. z o.o. 
ul. Brukowa 12, 91-341 Łódź  

104 980,50 

3 SoftPoint Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Słomińskiego 1, 00-204 Warszawa 

113 959,50 

 

       Kanclerz  
            Uniwersytetu Rolniczego 
       im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 
       Dyrektor ds. majątku i inwestycji 
        mgr Marcin Gałan 
       …………………………………………………. 
                (podpis) 
 

http://www.urk.edu.pl/

